PREFEITURA DO DlÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
CP ATA Atl° 2021> Edi?âo n°4672 - cato/cE

v v lP Ç - ̂  Terça - Feira, 30 de março de 2021,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.17.2.

YESTADO DO CEARA -  PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.17.2. A

Pregoeira do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que a data de abertura do certame será dia 13 de abril de 2021 às

09h, objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES

PARA AQUISIÇÃO DE KITS DE ALIMENTAÇÃO DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO, DURANTE O PERÍODO

DE ENFRENTAMENTO Á PANDEMIA DE COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO

MUNICÍPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontxam-se disponíveis na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n,

Bairro Centro - Crato/CE, das 08h00min às 14h00min ou através dos sites: www.tce.ee.gov.br. e https://wu'w Jdtacoes-e.com.br/ Crato/CE, 26 de marco

’’.021. Valéria do Carmo Moura — Pregoeira. /

EXTRATO DE ADITIVO AO INSTRUMENTO CONTRATUAL

O SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATO TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO ADITIVO AO

CONTRATO N° 2020.03.10.1 DECORRENTE DO PROCESSO DE CONCORRÊNCIA N° 2019.11.21.1. CUJO OBJETIVO É A:

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DO

MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 016/CIDADES/2019, CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DAS CIDADES E O

MUNICÍPIO DE CRATO/CE REFERENTE AO MAPP 4519 DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ. OBJETIVO PRORROGAR POR

MAIS 06 (SEIS) MESES O PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA - CONTRATADO: WERTON ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA-ME - PRAZO DE DURAÇÃO: ATÉ 10 DE

SETEMBRO DE 2021 - ASSINA PELO CONTRATADO: GERALDO ERIBERTO WERTON CRUZ - ASSINA PELA CONTRATANTE: ÍTALO

V jíM U E L  GONÇALVES DANTAS - CRATO/CE, 10 DE MARÇO DE 2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico Para Registro de Preços N° 2021.02.18.1. Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA

PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO GÁS MEDICINAL PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO-CE. Vencedor: CRAJUBAR GASES LTDA.

mscrito no CNPJ N° 17.705.448/0001-03, com o valor global de RS 280.600,00 (duzentos e oitenta mil e seiscentos reais). Conforme mapa comparativo

anexado aos autos. Homologamos a licitação na forma da Lei N°. 8666/93 — MARINA SOLANO FEITOSA SILVA RODRIGUES DA MATTA -

Secretária de Saúde. 16 de março de 2021.

http://www.tce.ee.gov.br
https://wu'w